
Sealed Bid Lease ResultsUniversity Lands
Lease Sale #109

Tract
 No Bidder

1 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Andrews
1
3
314.600

$67,009.80
$213.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106450UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

N/2

2 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Andrews
1
4
157.575

$59,090.63
$375.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106451UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

NE/4

5 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Andrews
1
5
157.025

$39,256.25
$250.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106452UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

NE/4

7 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Andrews
1
5
117.769

$35,330.70
$300.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106453UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

SE/4 of SW/4

N/2 of SW/4

8 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Andrews
1
6
313.700

$194,180.30
$619.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106454UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

W/2

15 XTO Energy Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
1
29
161.075

$21,118.54
$131.11

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106455UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

SW/4
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Tract
 No Bidder

16 XTO Energy Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
1
33
323.100

$42,361.64
$131.11

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106456UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

W/2

17 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Andrews
9
1
231.711

$86,891.63
$375.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106457UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

W/2 of SE/4

SW/4

18 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Andrews
9
2
153.475

$30,695.00
$200.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106458UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

SE/4

20 Americo Oil & Gas Production Company, LTD
P. O. Box 19163

(713) 984-9700

Andrews
9
17
81.837

$8,200.00
$100.20

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106459UT Lease #

Houston, TX  77224-0000

N/2 of NE/4

21 H. Jack Naumann, Jr.
P. O. Box 10159

(432) 683-5051

Andrews
9
31
40.255

$3,129.82
$77.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106460UT Lease #

Midland, TX  79702

NE/4 of SW/4

22 H. Jack Naumann, Jr.
P. O. Box 10159

(432) 683-5051

Andrews
9
31
40.258

$3,130.05
$77.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106461UT Lease #

Midland, TX  79702

Below 3000 feet
SE/4 of SW/4
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Tract
 No Bidder

23 Americo Oil & Gas Production Company, LTD
P. O. Box 19163

(713) 984-9700

Andrews
9
32
79.512

$8,000.00
$100.61

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106462UT Lease #

Houston, TX  77224-0000

N/2 of SW/4

24 Americo Oil & Gas Production Company, LTD
P. O. Box 19163

(713) 984-9700

Andrews
9
32
81.513

$6,000.00
$73.61

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106463UT Lease #

Houston, TX  77224-0000

Below 9400 feet
S/2 of SW/4

25 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
5
24
323.650

$130,032.86
$401.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106464UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

E/2

26 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
5
34
161.825

$9,057.35
$55.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106465UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

SE/4

27 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
5
35
485.475

$27,172.04
$55.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106466UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

SW/4

E/2

28 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
5
36
647.300

$197,963.76
$305.83

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106467UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

29 XTO Energy Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
5
37
161.825

$20,389.95
$126.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106468UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

NE/4

30 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
5
39
485.475

$172,523.25
$355.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106469UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

SE/4

W/2

31 Cimarex Energy Co.
5215 N. O'Conner Blvd., Suite 1500

(972) 401-0752

Andrews
6
22
320.000

$35,632.00
$111.35

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106470UT Lease #

Irving, TX  75039

N/2

32 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
6
36
640.000

$195,731.20
$305.83

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106471UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

ALL

33 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
6
37
240.000

$85,288.80
$355.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106472UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

NE/4

N/2 of NW/4

34 Pioneer Natural Resources USA, Inc.
303 W. Wall, Ste. 101

(432) 683-4768

Andrews
6
48
320.000

$35,721.60
$111.63

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106473UT Lease #

Midland, TX  79702

W/2
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Tract
 No Bidder

35 XTO Energy Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
6
49
320.000

$40,320.80
$126.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106474UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

W/2

36 Pioneer Natural Resources USA, Inc.
303 W. Wall, Ste. 101

(432) 683-4768

Andrews
7
6
640.000

$136,051.20
$212.58

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106475UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

37 Pioneer Natural Resources USA, Inc.
303 W. Wall, Ste. 101

(432) 683-4768

Andrews
7
8
640.000

$200,806.40
$313.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106476UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

38 Pioneer Natural Resources USA, Inc.
303 W. Wall, Ste. 101

(432) 683-4768

Andrews
7
9
640.000

$200,806.40
$313.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106477UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

39 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
7
20
640.000

$227,436.80
$355.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106478UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

ALL

40 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
7
21
640.000

$257,132.80
$401.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106479UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

ALL

41 J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300

(214) 953-1177

Andrews
8
1
161.825

$112,000.00
$692.11

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106480UT Lease #

Dallas, TX  75201

SW/4
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Tract
 No Bidder

42 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
8
3
647.300

$230,031.00
$355.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106481UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

ALL

43 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
8
10
323.650

$130,032.86
$401.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106482UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

N/2

44 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
8
12
485.475

$172,620.98
$355.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106483UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

E/2

SW/4

45 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
8
13
323.650

$130,032.86
$401.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106484UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

W/2

46 Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010

(432) 686-6312

Andrews
8
14
323.650

$130,032.86
$401.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106485UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

E/2

47 Centurion Gas Corporation
P. O. Box 11065

(432) 620-0875

Andrews
12
21
40.388

$2,100.00
$52.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106486UT Lease #

Midland, TX  79702-1065

NE/4 of NE/4
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Tract
 No Bidder

49 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
16
33
321.300

$36,628.20
$114.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106487UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

E/2

50 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
16
320.350

$59,905.45
$187.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106488UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

N/2

51 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
25
640.700

$457,459.80
$714.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106489UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

52 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
26
320.350

$59,905.45
$187.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106490UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

S/2

53 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
18
320.350

$180,357.05
$563.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106491UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

E/2

54 Terrace Petroleum Corporation
303 W. Wall, Suite 1101

(432) 684-5112

Upton
3
25
669.600

$142,290.00
$212.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106492UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

55 Terrace Petroleum Corporation
303 W. Wall, Suite 1101

(432) 684-5112

Upton
3
36
666.400

$141,610.00
$212.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106493UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

56 Terrace Petroleum Corporation
303 W. Wall, Suite 1101

(432) 684-5112

Upton
58
2
640.600

$136,127.50
$212.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106494UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

57 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Highway, Suite 200

(432) 694-3000

Upton
58
3
121.126

$9,266.14
$76.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106495UT Lease #

Midland, TX  79703

N/2 of S/2of N/2 of N/2

N/2 of N/2of N/2

58 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Highway, Suite 200

(432) 694-3000

Upton
58
3
161.500

$12,354.75
$76.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106496UT Lease #

Midland, TX  79703

S/2 of S/2

60 Spring Energy Company, Inc.
P. O. Box 80190

(432) 687-5977

Reagan
8
4
641.500

$36,565.50
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106497UT Lease #

Midland, TX  79708-0190

ALL

63 Spring Energy Company, Inc.
P. O. Box 80190

(432) 687-5977

Reagan
9
30
322.900

$18,405.30
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106498UT Lease #

Midland, TX  79708-0190

E/2

64 Spring Energy Company, Inc.
P. O. Box 80190

(432) 687-5977

Reagan
10
25
322.900

$18,405.30
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106499UT Lease #

Midland, TX  79708-0190

W/2
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Tract
 No Bidder

65 Manhattan Petroleum, Inc.
110 W. Louisana / Suite 405

(432) 684-9970

Crockett
31
17
320.000

$26,240.00
$82.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106500UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

E/2

69 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
38
22
676.400

$159,630.40
$236.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106501UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

70 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
38
23
676.400

$159,630.40
$236.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106502UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

73 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
38
28
676.400

$159,630.40
$236.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106503UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

74 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
38
29
676.400

$159,630.40
$236.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106504UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

88 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
8
676.400

$106,871.20
$158.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106505UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

89 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
9
676.400

$106,871.20
$158.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106506UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

90 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
10
637.000

$100,646.00
$158.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106507UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

91 Jack Madison
P. O. Box 746

(432) 756-2434

Schleicher
54
4
331.750

$20,568.50
$62.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106508UT Lease #

Stanton, TX  79782-0000

W/2

92 Jack Madison
P. O. Box 746

(432) 756-2434

Schleicher
54
5
331.750

$20,568.50
$62.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106509UT Lease #

Stanton, TX  79782-0000

W/2

95 Jack Madison
P. O. Box 746

(432) 756-2434

Schleicher
54
13
663.500

$41,137.00
$62.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106510UT Lease #

Stanton, TX  79782-0000

ALL

110 Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667

(432) 682-7861

Schleicher
55
21
663.500

$35,756.02
$53.89

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106511UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

117 Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667

(432) 682-7861

Crockett, Schleicher
56
7
340.850

$18,368.41
$53.89

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106512UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

N/2

123 Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667

(432) 682-7861

Crockett
56
13
658.700

$49,613.28
$75.32

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106513UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

124 Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667

(432) 682-7861

Crockett
56
19
658.000

$35,459.62
$53.89

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106514UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

126 Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667

(432) 682-7861

Crockett
56
21
349.900

$26,354.47
$75.32

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106515UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

137 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
8
503.625

$30,217.50
$60.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106516UT Lease #

San Antonio, TX  78217-0968

S/2

NE/4

156 Yates Drilling Company
105 S. 4th St.

(505) 748-8442

Pecos
20
4
161.275

$12,116.59
$75.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106517UT Lease #

Artesia, NM  88210-0000

NE/4

157 Redhorn Energy, LLC
P. O. Box 51202

(432) 682-4694

Pecos
20
4
161.275

$12,500.00
$77.51

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106518UT Lease #

Midland, TX  79710-0000

SE/4

158 Yates Drilling Company
105 S. 4th St.

(505) 748-8442

Pecos
20
4
161.275

$8,891.09
$55.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106519UT Lease #

Artesia, NM  88210-0000

SW/4
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Tract
 No Bidder

160 Yates Drilling Company
105 S. 4th St.

(505) 748-8442

Pecos
20
5
161.275

$12,116.59
$75.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106520UT Lease #

Artesia, NM  88210-0000

NE/4

161 Yates Drilling Company
105 S. 4th St.

(505) 748-8442

Pecos
20
5
161.275

$12,116.59
$75.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106521UT Lease #

Artesia, NM  88210-0000

SE/4

162 Yates Drilling Company
105 S. 4th St.

(505) 748-8442

Pecos
20
5
161.275

$12,116.59
$75.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106522UT Lease #

Artesia, NM  88210-0000

SW/4

163 Yates Drilling Company
105 S. 4th St.

(505) 748-8442

Pecos
20
5
161.275

$8,891.09
$55.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106523UT Lease #

Artesia, NM  88210-0000

NW/4

169 Olsen Energy, Inc.
 3512 Paesanos Parkway / Suite 102

(210) 496-2466

Pecos
20
8
214.400

$10,800.00
$50.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106524UT Lease #

San Antonio, TX  78231-0000

N/214.400 acres
175 Olsen Energy, Inc.

 3512 Paesanos Parkway / Suite 102

(210) 496-2466

Pecos
20
12
660.000

$150,480.00
$228.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106525UT Lease #

San Antonio, TX  78231-0000

ALL

177 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
1
320.000

$18,089.60
$56.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106526UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

N/2
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Tract
 No Bidder

178 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
11
320.000

$18,089.60
$56.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106527UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

N/2

179 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
12
320.000

$18,089.60
$56.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106528UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

N/2

180 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
13
320.000

$18,089.60
$56.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106529UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

N/2

181 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
15
640.000

$81,683.20
$127.63

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106530UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

ALL

182 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Pecos
26
16
320.000

$80,320.00
$251.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106531UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

W/2

183 Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508

(432) 682-4429

Pecos
26
18
320.000

$80,320.00
$251.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106532UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

E/2

184 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
19
640.000

$81,683.20
$127.63

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106533UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

ALL
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Tract
 No Bidder

185 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
20
640.000

$81,683.20
$127.63

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106534UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

ALL

186 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
21
640.000

$81,683.20
$127.63

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106535UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

ALL

187 S. Craig Young
P. O. Box 3761

(325) 691-0051

Pecos
26
22
640.000

$81,683.20
$127.63

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106536UT Lease #

Abilene, TX  79604-3761

ALL

188 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
7
383.400

$47,925.00
$125.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106537UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

189 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
8
320.000

$98,880.00
$309.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106538UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

W/2

190 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
8
320.000

$98,880.00
$309.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106539UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

E/2

243 Trail Mountain Inc.
105 South Fourth Street

(505) 748-1471

Hudspeth
D
27
709.600

$76,466.50
$107.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106540UT Lease #

Artesia, NM  88210

ALL
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Tract
 No Bidder

244 Trail Mountain Inc.
105 South Fourth Street

(505) 748-1471

Hudspeth
D
28
709.600

$40,986.50
$57.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106541UT Lease #

Artesia, NM  88210

ALL

245 Trail Mountain Inc.
105 South Fourth Street

(505) 748-1471

Hudspeth
D
33
709.600

$40,986.50
$57.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106542UT Lease #

Artesia, NM  88210

ALL

246 Trail Mountain Inc.
105 South Fourth Street

(505) 748-1471

Hudspeth
D
34
709.600

$40,986.50
$57.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106543UT Lease #

Artesia, NM  88210

ALL

257 Sequoia Fossil Fuels Corporation
P. O. Box 217

(325) 762-3991

Shackelford

90
80.000

$4,050.00
$50.63

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
106544UT Lease #

Albany, TX  76430

W/2

37,916.568 $7,380,389.81
$194.65

 Total Acres  Total Bonus
 Avg. $/Acre
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DSunderland
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D:20060420085211- 05'00'
Sealed Bid Lease Results
University Lands
Lease Sale #109
Tract
 No
Bidder
1

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Andrews
1
3
314.600
$67,009.80
$213.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106450
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
N/2
2

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Andrews
1
4
157.575
$59,090.63
$375.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106451
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
NE/4
5

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Andrews
1
5
157.025
$39,256.25
$250.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106452
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
NE/4
7

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Andrews
1
5
117.769
$35,330.70
$300.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106453
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
SE/4 of SW/4
N/2 of SW/4
8

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Andrews
1
6
313.700
$194,180.30
$619.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106454
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
W/2
15
XTO Energy Inc.
810 Houston Street
(817) 885-2335
Andrews
1
29
161.075
$21,118.54
$131.11
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106455
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102
SW/4
Wednesday, April 19, 2006
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Tract
 No
Bidder
16
XTO Energy Inc.
810 Houston Street
(817) 885-2335
Andrews
1
33
323.100
$42,361.64
$131.11
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106456
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102
W/2
17

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Andrews
9
1
231.711
$86,891.63
$375.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106457
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
W/2 of SE/4
SW/4
18

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Andrews
9
2
153.475
$30,695.00
$200.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106458
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
SE/4
20

  Americo Oil & Gas Production Company, LTD
P. O. Box 19163  
(713) 984-9700
Andrews
9
17
81.837
$8,200.00
$100.20
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106459
UT Lease #
Houston, TX  77224-0000
N/2 of NE/4
21
H. Jack Naumann, Jr.
P. O. Box 10159
(432) 683-5051
Andrews
9
31
40.255
$3,129.82
$77.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106460
UT Lease #
Midland, TX  79702
NE/4 of SW/4
22
H. Jack Naumann, Jr.
P. O. Box 10159
(432) 683-5051
Andrews
9
31
40.258
$3,130.05
$77.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106461
UT Lease #
Midland, TX  79702
Below 3000 feet
SE/4 of SW/4
Wednesday, April 19, 2006
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Tract
 No
Bidder
23

  Americo Oil & Gas Production Company, LTD
P. O. Box 19163  
(713) 984-9700
Andrews
9
32
79.512
$8,000.00
$100.61
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106462
UT Lease #
Houston, TX  77224-0000
N/2 of SW/4
24

  Americo Oil & Gas Production Company, LTD
P. O. Box 19163  
(713) 984-9700
Andrews
9
32
81.513
$6,000.00
$73.61
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106463
UT Lease #
Houston, TX  77224-0000
Below 9400 feet
S/2 of SW/4
25

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
5
24
323.650
$130,032.86
$401.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106464
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
E/2
26

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
5
34
161.825
$9,057.35
$55.97
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106465
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
SE/4
27

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
5
35
485.475
$27,172.04
$55.97
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106466
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
SW/4
E/2
28

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
5
36
647.300
$197,963.76
$305.83
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106467
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
ALL
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Tract
 No
Bidder
29
XTO Energy Inc.
810 Houston Street
(817) 885-2335
Andrews
5
37
161.825
$20,389.95
$126.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106468
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102
NE/4
30

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
5
39
485.475
$172,523.25
$355.37
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106469
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
SE/4
W/2
31
Cimarex Energy Co.
5215 N. O'Conner Blvd., Suite 1500
(972) 401-0752
Andrews
6
22
320.000
$35,632.00
$111.35
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106470
UT Lease #
Irving, TX  75039
N/2
32

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
6
36
640.000
$195,731.20
$305.83
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106471
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
ALL
33

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
6
37
240.000
$85,288.80
$355.37
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106472
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
NE/4
N/2 of NW/4
34

  Pioneer Natural Resources USA, Inc.
303 W. Wall, Ste. 101  
(432) 683-4768
Andrews
6
48
320.000
$35,721.60
$111.63
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106473
UT Lease #
Midland, TX  79702
W/2
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Tract
 No
Bidder
35
XTO Energy Inc.
810 Houston Street
(817) 885-2335
Andrews
6
49
320.000
$40,320.80
$126.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106474
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102
W/2
36

  Pioneer Natural Resources USA, Inc.
303 W. Wall, Ste. 101  
(432) 683-4768
Andrews
7
6
640.000
$136,051.20
$212.58
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106475
UT Lease #
Midland, TX  79702
ALL
37

  Pioneer Natural Resources USA, Inc.
303 W. Wall, Ste. 101  
(432) 683-4768
Andrews
7
8
640.000
$200,806.40
$313.76
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106476
UT Lease #
Midland, TX  79702
ALL
38

  Pioneer Natural Resources USA, Inc.
303 W. Wall, Ste. 101  
(432) 683-4768
Andrews
7
9
640.000
$200,806.40
$313.76
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106477
UT Lease #
Midland, TX  79702
ALL
39

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
7
20
640.000
$227,436.80
$355.37
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106478
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
ALL
40

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
7
21
640.000
$257,132.80
$401.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106479
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
ALL
41

  J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300  
(214) 953-1177
Andrews
8
1
161.825
$112,000.00
$692.11
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106480
UT Lease #
Dallas, TX  75201
SW/4
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Tract
 No
Bidder
42

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
8
3
647.300
$230,031.00
$355.37
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106481
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
ALL
43

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
8
10
323.650
$130,032.86
$401.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106482
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
N/2
44

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
8
12
485.475
$172,620.98
$355.57
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106483
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
E/2
SW/4
45

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
8
13
323.650
$130,032.86
$401.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106484
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
W/2
46

  Samson Lone Star Limited Partnership
200 N. Loraine / Suite 1010  
(432) 686-6312
Andrews
8
14
323.650
$130,032.86
$401.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106485
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
E/2
47

  Centurion Gas Corporation
P. O. Box 11065  
(432) 620-0875
Andrews
12
21
40.388
$2,100.00
$52.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106486
UT Lease #
Midland, TX  79702-1065
NE/4 of NE/4
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Tract
 No
Bidder
49

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
16
33
321.300
$36,628.20
$114.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106487
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
E/2
50

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
16
320.350
$59,905.45
$187.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106488
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
N/2
51

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
25
640.700
$457,459.80
$714.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106489
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
52

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
26
320.350
$59,905.45
$187.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106490
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
S/2
53

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
18
18
320.350
$180,357.05
$563.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106491
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
E/2
54

  Terrace Petroleum Corporation
303 W. Wall, Suite 1101  
(432) 684-5112
Upton
3
25
669.600
$142,290.00
$212.50
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106492
UT Lease #
Midland, TX  79701
ALL
55

  Terrace Petroleum Corporation
303 W. Wall, Suite 1101  
(432) 684-5112
Upton
3
36
666.400
$141,610.00
$212.50
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106493
UT Lease #
Midland, TX  79701
ALL
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 No
Bidder
56

  Terrace Petroleum Corporation
303 W. Wall, Suite 1101  
(432) 684-5112
Upton
58
2
640.600
$136,127.50
$212.50
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106494
UT Lease #
Midland, TX  79701
ALL
57
Henry Petroleum LP
3525 Andrews Highway, Suite 200
(432) 694-3000
Upton
58
3
121.126
$9,266.14
$76.50
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106495
UT Lease #
Midland, TX  79703
N/2 of S/2of N/2 of N/2
N/2 of N/2of N/2
58
Henry Petroleum LP
3525 Andrews Highway, Suite 200
(432) 694-3000
Upton
58
3
161.500
$12,354.75
$76.50
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106496
UT Lease #
Midland, TX  79703
S/2 of S/2
60

  Spring Energy Company, Inc.
P. O. Box 80190  
(432) 687-5977
Reagan
8
4
641.500
$36,565.50
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106497
UT Lease #
Midland, TX  79708-0190
ALL
63

  Spring Energy Company, Inc.
P. O. Box 80190  
(432) 687-5977
Reagan
9
30
322.900
$18,405.30
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106498
UT Lease #
Midland, TX  79708-0190
E/2
64

  Spring Energy Company, Inc.
P. O. Box 80190  
(432) 687-5977
Reagan
10
25
322.900
$18,405.30
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106499
UT Lease #
Midland, TX  79708-0190
W/2
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Tract
 No
Bidder
65

  Manhattan Petroleum, Inc.
110 W. Louisana / Suite 405  
(432) 684-9970
Crockett
31
17
320.000
$26,240.00
$82.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106500
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
E/2
69

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
38
22
676.400
$159,630.40
$236.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106501
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
70

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
38
23
676.400
$159,630.40
$236.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106502
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
73

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
38
28
676.400
$159,630.40
$236.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106503
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
74

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
38
29
676.400
$159,630.40
$236.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106504
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
88

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
8
676.400
$106,871.20
$158.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106505
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
89

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
9
676.400
$106,871.20
$158.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106506
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
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 No
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90

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
10
637.000
$100,646.00
$158.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106507
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
91
Jack Madison
P. O. Box 746
(432) 756-2434
Schleicher
54
4
331.750
$20,568.50
$62.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106508
UT Lease #
Stanton, TX  79782-0000
W/2
92
Jack Madison
P. O. Box 746
(432) 756-2434
Schleicher
54
5
331.750
$20,568.50
$62.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106509
UT Lease #
Stanton, TX  79782-0000
W/2
95
Jack Madison
P. O. Box 746
(432) 756-2434
Schleicher
54
13
663.500
$41,137.00
$62.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106510
UT Lease #
Stanton, TX  79782-0000
ALL
110

  Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667  
(432) 682-7861
Schleicher
55
21
663.500
$35,756.02
$53.89
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106511
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
117

  Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667  
(432) 682-7861
Crockett, Schleicher
56
7
340.850
$18,368.41
$53.89
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106512
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
N/2
123

  Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667  
(432) 682-7861
Crockett
56
13
658.700
$49,613.28
$75.32
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106513
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
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Tract
 No
Bidder
124

  Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667  
(432) 682-7861
Crockett
56
19
658.000
$35,459.62
$53.89
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106514
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
126

  Landsmith Petroleum Resources, Inc.
P. O. Box 3667  
(432) 682-7861
Crockett
56
21
349.900
$26,354.47
$75.32
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106515
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
137

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
19
8
503.625
$30,217.50
$60.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106516
UT Lease #
San Antonio, TX  78217-0968
S/2
NE/4
156

  Yates Drilling Company
105 S. 4th St.  
(505) 748-8442
Pecos
20
4
161.275
$12,116.59
$75.13
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106517
UT Lease #
Artesia, NM  88210-0000
NE/4
157
Redhorn Energy, LLC
P. O. Box 51202
(432) 682-4694
Pecos
20
4
161.275
$12,500.00
$77.51
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106518
UT Lease #
Midland, TX  79710-0000
SE/4
158

  Yates Drilling Company
105 S. 4th St.  
(505) 748-8442
Pecos
20
4
161.275
$8,891.09
$55.13
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106519
UT Lease #
Artesia, NM  88210-0000
SW/4
Wednesday, April 19, 2006
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Tract
 No
Bidder
160

  Yates Drilling Company
105 S. 4th St.  
(505) 748-8442
Pecos
20
5
161.275
$12,116.59
$75.13
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106520
UT Lease #
Artesia, NM  88210-0000
NE/4
161

  Yates Drilling Company
105 S. 4th St.  
(505) 748-8442
Pecos
20
5
161.275
$12,116.59
$75.13
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106521
UT Lease #
Artesia, NM  88210-0000
SE/4
162

  Yates Drilling Company
105 S. 4th St.  
(505) 748-8442
Pecos
20
5
161.275
$12,116.59
$75.13
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106522
UT Lease #
Artesia, NM  88210-0000
SW/4
163

  Yates Drilling Company
105 S. 4th St.  
(505) 748-8442
Pecos
20
5
161.275
$8,891.09
$55.13
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106523
UT Lease #
Artesia, NM  88210-0000
NW/4
169
Olsen Energy, Inc.
 3512 Paesanos Parkway / Suite 102
(210) 496-2466
Pecos
20
8
214.400
$10,800.00
$50.37
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106524
UT Lease #
San Antonio, TX  78231-0000
N/214.400 acres
175
Olsen Energy, Inc.
 3512 Paesanos Parkway / Suite 102
(210) 496-2466
Pecos
20
12
660.000
$150,480.00
$228.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106525
UT Lease #
San Antonio, TX  78231-0000
ALL
177
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
1
320.000
$18,089.60
$56.53
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106526
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
N/2
Wednesday, April 19, 2006
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Tract
 No
Bidder
178
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
11
320.000
$18,089.60
$56.53
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106527
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
N/2
179
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
12
320.000
$18,089.60
$56.53
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106528
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
N/2
180
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
13
320.000
$18,089.60
$56.53
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106529
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
N/2
181
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
15
640.000
$81,683.20
$127.63
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106530
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
ALL
182

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Pecos
26
16
320.000
$80,320.00
$251.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106531
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
W/2
183

  Nadel and Gussman Tejas Ltd., LLP
601 N. Marienfeld / Suite 508  
(432) 682-4429
Pecos
26
18
320.000
$80,320.00
$251.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106532
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
E/2
184
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
19
640.000
$81,683.20
$127.63
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106533
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
ALL
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Tract
 No
Bidder
185
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
20
640.000
$81,683.20
$127.63
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106534
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
ALL
186
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
21
640.000
$81,683.20
$127.63
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106535
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
ALL
187
S. Craig Young
P. O. Box 3761
(325) 691-0051
Pecos
26
22
640.000
$81,683.20
$127.63
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106536
UT Lease #
Abilene, TX  79604-3761
ALL
188
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
7
383.400
$47,925.00
$125.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106537
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
189
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
8
320.000
$98,880.00
$309.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106538
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
W/2
190
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
8
320.000
$98,880.00
$309.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106539
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
E/2
243
Trail Mountain Inc.
105 South Fourth Street
(505) 748-1471
Hudspeth
D
27
709.600
$76,466.50
$107.76
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106540
UT Lease #
Artesia, NM  88210
ALL
Wednesday, April 19, 2006
Page 14 of 15
Tract
 No
Bidder
244
Trail Mountain Inc.
105 South Fourth Street
(505) 748-1471
Hudspeth
D
28
709.600
$40,986.50
$57.76
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106541
UT Lease #
Artesia, NM  88210
ALL
245
Trail Mountain Inc.
105 South Fourth Street
(505) 748-1471
Hudspeth
D
33
709.600
$40,986.50
$57.76
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106542
UT Lease #
Artesia, NM  88210
ALL
246
Trail Mountain Inc.
105 South Fourth Street
(505) 748-1471
Hudspeth
D
34
709.600
$40,986.50
$57.76
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106543
UT Lease #
Artesia, NM  88210
ALL
257

  Sequoia Fossil Fuels Corporation
P. O. Box 217  
(325) 762-3991
Shackelford
90
80.000
$4,050.00
$50.63
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
106544
UT Lease #
Albany, TX  76430
W/2
37,916.568
$7,380,389.81
$194.65
 Total Acres
 Total Bonus
 Avg. $/Acre
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